６８全家ク第６９号

令和２年６月２４日

各都道府県高等学校家庭クラブ連盟

成人会長 様

全国高等学校家庭クラブ連盟

成人会長  鳥屋尾 史郎

第６８回全国高等学校家庭クラブ研究発表大会

富山大会実行委員会委員長 吉田 幸市

第６８回全国高等学校家庭クラブ研究発表大会（富山大会）の計画の変更

について

 標記大会については、令和２年４月２２日付け６８全家ク第５７号において、「全国の家

庭科を学ぶ生徒と関係の先生方の健康と命を守る」「感染の拡大を防ぐ」観点から、生徒や

関係者が集まる形は開催しない旨をお伝えしたところですが、このたび、下記のとおり例年

と違う形で進めることとなりましたので、お伝えします。

 今後、詳細については、適宜ホームページ等でお伝えいたします。

記

１ 大会誌について

・例年の内容に、当日発表予定の内容の一部を追加し、作成中です。

・完成（７月下旬予定）しましたら、全国すべての加盟校に１冊ずつ配付予定です。

２ 総会・役員会について

・役員会及び総会は書面にて行います。詳細は別途連絡いたします。

３ 審査について

・大会冊子原稿及び発表スライドデータにより、現行の評価規定に基づき審査します。

・クラブ員奨励賞以外の審査結果は、８月７日（金）に発表します。

・クラブ員奨励賞の審査方法については、別途連絡いたします。

４ ＤＶＤについて

・発表校のパワーポイント動画等を編集し、作成予定です。

【担当】

第６８回全国高等学校家庭クラブ研究発表大会（富山大会）事務局

    富山県立桜井高等学校  籠浦 陽子

    〒９３８－８５０５   富山県黒部市三日市１３３４

                TEL ０７６５－５２－０１２０

                  FAX ０７６５－５２－１６９４

                e-mail katei68toyama@tym.ed.jp